
Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования  

«Центр творчества детей и молодежи «Созвездие» Первомайского района 

 

П Р И К А З 

 

27 октября 2023 г.                                                                                  №  45 

с. Боровиха 
 

Об итогах проведения районной интеллектуально-творческой онлайн игры на знание 

основ безопасности жизнедеятельности  «Школа «Выживания» 

 

Согласно плана районных мероприятий на 2023 – 2024 учебный год и в целях развития 

творческого потенциала и формирования художественного вкуса у детей и юношества 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить итоги   районной интеллектуально-творческой онлайн игры на 

знание основ безопасности жизнедеятельности  «Школа «Выживания» 

(Приложение 1). 

2. Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри. 

 

Директор                                                                Шурыгина О.В. 
 



Приложение 1 

к приказу №45 от 27 октября 2023 г. 

 

Итоговый оценочный лист                                          

№ Школа Тестирование 

Литературная 

гостиная 

Минное 

заграждение 

Физкульт-

Ура! Айболит 

Инспектор 

ГИБДД общий балл место 

1 
Сибирская СОШ 

3 

 

5 5 5 1 11 30 3 

2 

Фирсовская 

ООШ 7,2 4 7 4 2 11 35,2 1 

3 

Санниковская 

Сош 2,2 4 5 5 0 11 27,2  

4 

Боровихинская 

ООШ 2,6 4 4 5 1 7 23,6  

5 

Первомайская 

СОШ 7,4 5 3 5 3 11 34,4 2 

6 

Первомайская 

ООШ 4 5 7 4 4 7 31 3 

7 

Боровихинская 

СОШ 0,6 5 8 5 1 11 30,6          3 

8 

Бобровская 

СОШ 4 4 3 4 1 11 27  

 



 


